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Изготовление блокнотов
формата А5 (148х210 мм)

Сборка блокнота на клей
(термобиндер КБС)

Дополнительная отделка блокнотов

Срок изготовления заказа
рабочих дней

после согласования макетов и оплаты.
от 3 до 5

1+0 2+0 4+0

Блок на 50 листов Блок на 100 листов

1 0+ 2+0 4+0

100 шт

200 шт

300 шт

400 шт

500 шт

700 шт

1000 шт
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Тираж

Цветность
печати По длинной стороне

По короткой стороне

Сборка по короткой или длинной стороне
блокнота не влияет на стоимость блокнотов

Стоимость указана за единицу продукции
в грн. с учетом НДС.

Матовая ламинация обложки
с одной стороны

Глянцевая ламинация обложки
с одной стороны

0,19 грн\блокнот

0,33 грн\блокнот

Цена блокнота формата А5 указана из расчета печати
обложки цветностью 4+0 на бумаге ,
и печати блока на офсетной бумаге плотностью

300 гр\м
80 гр\м
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